
契約番号 総第540号

１．契約の相手方及び入札結果等

から まで

   

入札結果等一覧表　

場　　所 川西市　中央町　地内　

履行期間 令和6年4月1日 令和11年3月31日

東京都品川区西五反田二丁目20番4号

タイムズ２４株式会社

契約金額 \4,150,000 

開札年月日 令和6年2月28日

入札方法 郵便入札

契約方法 指名競争入札

最低貸付料（税込み） \4,100,000 

番号 業者名 第１回入札  落否

1 タイムズ２４株式会社 4,150,000 落札

2 株式会社エムズジャパンセキュリティ 入札辞退

3 アマノマネジメントサービス株式会社 入札辞退

4 名鉄協商株式会社 入札辞退

5 大和リース株式会社 入札辞退

6 株式会社アーキエムズ 入札辞退

7 三井不動産リアルティ株式会社 入札辞退

8 アムス・セキュリティサービス株式会社 入札辞退

9

10

名　　称 川西市役所内自動車駐車場運営

契約の相手方


